







BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 30.11.2023, um 16:00 Uhr findet im Bürgerhaus Niederwinkling die 12. Sitzung der Gemeinschaftsversammlung

mit folgender Tagesordnung statt.

- **1.** Eröffnung und Information
- 2. Klimaschutzmanagement aktuelle Sachstandsmitteilungen
- 3. Beratung und Beschlussfassung über Haushaltssatzung 2024 mit Haushaltsplan und Stellenplan sowie Investitionsprogramm für die Jahre 2024-2027
- 3.1 Beratung und Beschlussfassung über Haushaltssatzung 2024 mit Haushaltsplan
- **3.2** Beratung und Beschlussfassung über Finanzplan und Investitionsprogramm der Jahre 2024-2027
- 3.3 Beratung und Beschlussfassung über den Stellenplan 2024
- **4.** Feststellung der Jahresrechnung 2017
- 5. Beschlussfassung über die Entlastung der Jahresrechnung 2017
- **6.** Feststellung der Jahresrechnung 2018
- 7. Beschlussfassung über die Entlastung der Jahresrechnung 2018
- 8. Feststellung der Jahresrechnung 2019
- 9. Beschlussfassung über die Entlastung der Jahresrechnung 2019
- **10.** Feststellung der Jahresrechnung 2020
- **11.** Beschlussfassung über die Entlastung der Jahresrechnung 2020
- **12.** Feststellung der Jahresrechnung 2021
- 13. Beschlussfassung über die Entlastung der Jahresrechnung 2021
- **14.** Funkwasserzähler allgemeine Information
- 15. Information über die VG Schwarzach
- **16.** Sonstiges, Wünsche und Anfragen zum öffentlichen Teil

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Verwaltungsgemeinschaft Schwarzach, 23.11.2023

leves lunderij

Ludwig Waas
Gemeinschaftsvorsitzender

Angeschlagen am:	
Abgenommen am:	